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Расписание
Государственных экзаменов
на 2021-2022 учебный год
художественно-графического факультета
Специальность 1-03 01 06 «Изобразительное искусство, черчение и народные художественные промыслы»
Дневная форма получения образования

Государственная экзаменационная комиссия № 34/1

Председатель: ТРАЦЕВСКИЙ Валерий Борисович, директор ГУО «Детская художественная школа г. Витебска», (учитель изобразительного искусства, педагог дополнительного образования высшей категории).

Члены ГЭК (на весь период работы комиссии): СОКОЛОВА Елена Олеговна доцент, кандидат педагогических наук, декан художественно-графического факультета; 
СЫСОЕВА Ирина Александровна, доцент, кандидат технических наук, заведующий кафедрой декоративно-прикладного искусства и технической графики. 

Секретарь ГЭК: ЮРДЫНСКИЙ Владимир Олегович, специалист по сопровождению учебного процесса кафедры изобразительного искусства. 

Количество выпускников: 27 

	№ п/п
	Наименование дисциплины/дисциплин госэкзамена, или иная форма итоговой аттестации
	Группа
	Дата
	Время
	Аудитория
	Члены ГЭК (на экзамен/ защиту)

	1
	Теория и практика обучения и воспитания
	1
	27.04.2022
	9.00
	302
ХГФ (уч. корпус №4)
	РАКОВА Наталья Андреевна, доцент, кандидат педагогических наук, заведующая кафедрой педагогики

	2
	
	2
	28.04.2022
	
	
	

	3
	
	3
	29.04.2022
	
	
	



Дата вручения дипломов «30» июня 2022 г. 

Декан художественно-графического факультета ___________ Е.О. Соколова 

СОГЛАСОВАНО 
Проректор по учебной работе 
_________________ М.Ю. Бобрик 
«____»___________ 2022 г. 

